


Budget 2012

En stor tak til jer alle for gaver i marts og 
april på henholdsvis kr. 21.500,- og 
24.719,- til Arkens arbejde.
Det gør et stort indtryk på mig, når jeg 
oplever alle jer, der trofast støtter Arken, 
både økonomisk og med forbøn. Det 
betyder rigtig meget for os her på Arken 
og er med til at give frimodighed i 
arbejdet. 
Så vil jeg bare ønske jer alle en 
velsignet sommer. Næste blad kommer 
jo til 1. august.

Bent Larsen

   

Budget for 2012...................kr. 535.000
Tilskud fra fonde m.m.........kr. 045.000
Huslejeindtægter.................kr. 100.000
Gavebudget.........................kr. 390.000
Pr. måned.............................kr. 032.500
Gaver pr. 30. april................kr. 089.150





Ånden gør levende

"Han skal herliggøre mig, for han skal tage 
af mit og forkynde det for jer." (Johs. 16,14)

Vi har lige fejret pinse. 
Her i foråret er der 
mange kristne 
mærkedage, hvis indhold 
vi ikke kan begribe. Og vi 
kan egentlig ikke sige, at 
den ene mærkedag er 
vigtigere end den anden. 
Påskens budskab er jo 
det centrale i kristen-
dommen, men vi havde 

ikke vidst af det uden pinsens budskab om 
Helligåndens komme. Og Kristi 
Himmelfartsdag skal jo minde os om, at 
Jesus gik ind i selve Himmelen for der at 
frembære sit offerblod for Faderen.
Jesus taler meget om Åndens gerning i sin 
afskedstale til disciplene. Helligånden er 
ikke en upersonlig kraft, der daler ned fra 
Himlen, men han er en person i den 
treenige Gud. At tale om Ånden uden at 
tænke ham sammen med Faderen og 
Sønnen har ingen mening.
Og når han kaldes 'sandhedens Ånd', så får 
det os jo til at tænke på Jesu ord om, at han 
er vejen, sandheden og livet. Ånden er 
sandheden - Jesus er sandheden. Der tales 
om den samme virkelighed. At være fyldt af 
Jesus og at være fyldt af Ånden er ikke to 
forskellige ting. 
Når Jesus kalder Ånden for den anden 
Talsmand, så betyder det , at hans opgave 
er at tale og formidle Guds virkelighed og 
frelse til os, lige som han også taler vores 
sag hos Gud.
Jesus taler om, at Ånden skal blive hos jer 
og være i jer. Dvs. at han skal blive i den 
kristne menighed, men samtidig bo hos den 

enkelte kristne. Når du tror på Jesus, så 
bor Ånden i dig. Så har du Ånden. Og det 
er jo et enten eller. Du kan ikke have mere 
eller mindre af Ånden, for han er en 
person. Men der er forskel på, hvor stor 
plads Ånden har fået hos den enkelte 
kristne. 
Videre siger Jesus også, at Ånden skal 
lære jer alle ting og minde jer om alt, hvad 
jeg har sagt jer. 
Det betyder, at det er Ånden, der gør, at du 
kan tage imod Guds ord, så det bliver til tro 
og nyt liv. Uden Ånden ville Bibelens ord 
bare være almindelige bogstaver og ord. 
Ånden gør Guds ord levende for dit hjerte. 
Det, vi altid kan kende Ånden og hans 
virksomhed på, er, at han vidner om Jesus. 
Han vidner aldrig om sig selv. 
Jesus siger også om Ånden, at han skal 
forkynde jer det, som kommer. Her er det 
nærliggende at tænke på, at det drejer sig 
om betydningen af Jesu forestående død 
og opstandelse. Men med 'det som 
kommer' tænkes også på den himmelske 
arv, der venter de troende.
Ånden skal minde dig, som tror på Jesus, 
om, hvad der venter dig bag død og grav. 
Og dermed herliggør Ånden jo også Jesus 
for vort hjerte. Tænk, at Jesus er gået bort 
for at gøre en plads rede for os i Himlen, 
og når han er færdig med det, kommer han 
og henter os. For han ønsker at have os i 
sit fællesskab i de himmelske boliger. 
Denne virkelighed har fyldt meget i mit 
eget sind den sidste tid med tanke på de 
mange mindeord, jeg har måttet skrive her 
i bladet. 
Helligånd, vor sorg du slukke,
al vor dunkelhed gør klar,
livets kilde du oplukke,
Davids-nøgelen du har!
Giv os trøst for al vor nød,
lys i mørke, liv i død!

Bent Larsen



Boganmeldelse

En blodrød tråd gennem 
Johannes' Åbenbaring
Sverre Bøe

Der er noget fascinerende 
og dramatisk dragende 
over Johannes’ Åbenbaring. Men mange 
har også oplevet, at det er et skrift, der er 
svært at forstå. ”En blodrød tråd gennem 
Johannes’ Åbenbaring” giver god hjælp til 
den, der vil finde ud af, hvad dette 
mærkelige skrift handler om. Og den er 
skrevet, så alle kan være med.
Sverre Bøe har fordybet sig i Johannes’ 
Åbenbaring på højt fagligt niveau. Samtidig 
har han en fantastisk evne til at formidle 
kompliceret stof let forståeligt og meget 
nærværende.
”Denne bog er en stærk indføring i 
Åbenbaringsbogens budskab. Hele vejen 
igennem er den med til at føre ind i dyb 
taknemlighed over Jesus.
Han går ikke af vejen for at tage 
omdiskuterede emner op, men gør det med 
ydmyghed, varsomhed og frem for alt med 
dyb respekt for Guds ord. ”

Sverre Bøe er professor ved Fjellhaug 
Internasjonale Høgskole.
 
Udgivet i 2012 
Udgivet af: LogosMedia 
200 sider 
Paperback
DKK: 199,95 

(Fra LogosMedias hjemmeside)

JUNI
06. Kl. 10.30-12.00. Pc-kursus
 Kl. 14.30-16.00. Strikkeklub

13. Kl. 10.30-12.00. Pc-kursus

20. Kl. 10.30-12.00. Pc-kursus
 Kl. 14.30-16.00. Strikkeklub

27. Kl. 10.30-12.00. Pc-kursus
 Kl. 14.00. Brugermøde med kaffe
 og kage.

29. Sankt Hans fest kl. 18.00
 (Se nærmere program i Arken)

JULI

04. Kl. 10.30-12.00. Pc-kursus
 Kl. 14.30-16.00. Strikkeklub
 (sommerferieafslutning)

11. Kl. 10.30-12.00. Pc-kursus.
 Afslutning. Vi snakker om det, der
 har været godt og om der er behov
 for at fortsætte efter sommerferien.

13. Kl. 12.00. Arken holder sommerferie

30. Kl. 10.00. Arken åbner igen efter
 sommerferien.



Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

6

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives

Arken har et berigende samarbejde
med Esbjerg sømandsmission.
Vil du vide mere, kontakt da 

sømandsmissionær Finn Løvlund.
flp@somandsmission.dk



Som sædvanligt er 
radioprogrammerne 
lidt anderledes end 
ellers i juni og juli. 
Der er ikke direkte 
udsendelser fredag 
aften (det gælder 
også i august). 
Derimod har hvert 
fredagshold nogle 
udsendelser i juli, 

som det fremgår af radioprogram-siderne 
bagest i bladet her. Det er også en 
forandring i forhold til andre måneder, 
men det aflaster nogle af de frivillige, så 
det er fint nok.
Når vi kommer hen til de to sidste hele 
uger i juli, er der heller ikke 
morgenkrydder, men der bliver sendt 
nogle genudsendelser de første fire dage i 
ugerne, og så er der en halv times 
musikprogram non-stop de to fredage fra 
kl. 8.30 . 9.00.
I den sidste tid har Jens Olsen haft temaet 
om Egyptens ti plager i udsendelsen 
"Vejen gennem Bibelen". I dag, hvor dette 
skrives (21.5.), handlede det en del om 
israelitternes utilfredshed under 
ørkenvandringen. Netop her til morgen 
stod der i min andagtsbog:
"Herren havde ført sit folk, Israel, ud af 
Egypten med stærk hånd og stor kraft. 
Han havde garanteret dem velsignelse 
over al måde og lovet dem Kanaans land 
for evigt. Næppe havde dog Moses vendt 
ryggen til, før de bad Aron om at lave en 
guldkalv, som de kunne tilbede. Man kan 
simpelthen ikke forestille sig, at et så 
velsignet folk så hurtigt kunne glemme 
Gud i Himlen. Man kan kun ryste på 

hovedet af Israel, for sådan noget kunne 
da naturligvis ikke ske for os".
Her kommer så et nyt afsnit i 
andagtsbogen, hvor forfatteren spørger:
"Virkelig ikke?"  Og så remser han de ting 
op, som let kan føre os vild. Vi kender 
dem alle. Lad os prøve os ind for Gud, om 
vi stadig er på rette vej.
I skrivende stund er det sol og sommer. Vi 
håber, at vi får en del af det også 
fremover. Ellers er der en sol, som alle 
vegne skinner, som det så fint hedder i 
sangen, som jeg her citerer:

Der er en sol, som alle vegne skinner,
der er et lys, som aldrig slukkes kan,
som vej til hver en dunkel celle finder
og spreder mørket med sin klare brand.

Der er en sommerglans, som evigt varer,
selv i den  vinterkolde nattevagt,
en sommerglans, som herligt åbenbarer
det frø, der i den kolde jord blev lagt.

Hvad gavned' dig 
den muntre sang i lunden
og solens glans og vårens herlighed,
hvis sjælen lå i dødens lænker bunden,
og hjertet klaged' uden håb og fred.

Men fryd dig! Jesus, solen, altid skinner
og bringer liv, som aldrig ende får.
Din hele lykke du hos Jesus finder,
i Ham du har en lys og evig vår.



Sidste gang skrev jeg et mindeord om to, 
som havde meget nær tilknytning til Arken. 
Nu må jeg skrive et mindeord igen.
Mandag den 2. april modtog jeg besked om, 
at Rosa Sørensen var død. Det var meget 
underligt, selv om Rosa havde været syg i 
næsten 2 år. Hun fik konstateret kræft 
sommeren 2010 og begyndte på forskellige 
behandlinger i Odense. Jeg beundrede 
hende for den måde, hun tog det på. Jeg har 
sjældent mødt et menneske, der i den grad 
hvilede i troen på Jesus gennem hele 

sygdomsforløbet.
Allerede som 42-årig 
blev Rosa enke. Hendes 
mand, Karl, døde 47 år 
gammel af en svulst i 
hjernen, og hun var 
alene tilbage med 4 
børn. Så livet har ikke 
altid været medgang for 
Rosa, og måske det 
også var medvirkende 
årsag til, at brugerne 

betroede sig meget til hende og fik hjælp.
Rosa har været frivillig på Arken i flere år og 
senere i 8 år ansat i en fuldtidsstilling som 
'omsorgsmedarbejder' på Arken. Hun var et 
dejlig varmt menneske, som havde øje for 
de svage. Vi tænker tilbage på hende med 
glæde og taknemmelighed. Ære være 
Rosas minde.
Vores pedel gennem rigtig mange år - 
Henrik Christensen - har valgt at stoppe sin 

ansættelse på Arken og havde således 
sidste arbejdsdag her den 30. april. Henrik 
blev gift sidste efterår og har haft en lang 
sygemelding pga. mange smerter i 
ryggen. Her først i maj har han så været 
igennem en vellykket operation, men det 
betyder, at han ikke må lave noget i et 
halvt år. Billedet viser hans yndlingsstilling 
på Arken. Henrik var en meget alsidig 
pedel, som kunne mange ting med sine 
hænder. Han havde lidt rengøring, 
overspillede radioudsendelser til CD-er, 
hvis der var nogle, der gerne ville have en 
kopi af en udsendelse. Hans største 
projekt på Arken var helt sikkert 
overspilning af 800 kasettebånd og lp-
plader. Og her snakker vi altså om ca. 
9000 sange, som først skulle overføres til 
computer og derefter brændes over på 
CD. Dertil skulle der så laves labels til 
både CD og omslag. Så jeg vil gerne her i 
bladet sige dig tak, Henrik, for lang og tro 
tjeneste. Vi ønsker jer - Karin og Henrik - 
Guds velsignelse over fremtiden.
Runde fødselsdage bliver fejret med 
manér her på Arken. I alt fald hvis vi finder 
ud af det. Det er jo ikke alle, der kommer 
og fortæller os, hvornår de har fødselsdag 
og heller ikke deres alder.
Således kunne vores køkkenchef 
Charlotte Schmidt her den 24. april fejre 
sin 40 års fødselsdag. Det blev markeret 
med manér efterfølgende fredag, hvor der 
også var fredagstræf. 
Mod sin vilje måtte 
Charlotte bænkes i 
kaffebaren for at 
modtage sin gave og 
'hyldest fra folket'.
Det var rigtig festligt. Vi 
vil gerne sige dig tak for 
din store hjælp, 
Charlotte, og ønske dig 
Guds velsignelse over 
fremtiden.



Nu vi er i gang med det 
festlige, så fik Henrik 
Kristensen sit længe ventede 
ja fra sin Rakel, da de blev 
viet i Jerne kirke den 19. maj. 
Det var en rigtig festdag, og 
rigtig mange fra Arken var 
mødt frem til vielsen og 
efterfølgende reception i 
IM's, menighedshus i 
Sædding. Og bagefter 

fejrede familie og venner festen i Bryndum 
forsamlingshus. Rakel er Sosu-hjælper på 
Strandby plejecenter, og Henrik går i skole. 
I tre år har Henrik været tæt på Arken. Han 
har været praktikant et halvt år, og nu er 
han frivillig medarbejder. 
Henrik, vi er rigtig glade for din store hjælp 
på Arken og håber, at vi må 'låne' dig af 
Rakel en gang imellem. Vi ønsker jer Guds 
rige velsignelse over jeres ægteskab og 
nye hjem.
I Esbjerg er der en sømandskreds, som 
holder til i Zions sognehus, men pga. 
ombygning havde vi fornøjelsen af at 
lægge lokaler til her på Arken i april, hvor 
jeg også skulle sige lidt til dem. Det var en 
rigtig dejlig oplevelse at møde dem. Meget 

overrasket blev jeg over at møde Ellen, da 
de fortalte, at hun bliver 100 år til juli. Hun 
var den eneste af os, der ikke brugte briller. 

"Det gør jeg ikke endnu", var hendes 
kommentarer til det. Hvor er det dejligt at 
møde en sådan flok, der samles for at støtte 
sømandsmissions arbejde både økonomisk 
og med forbøn. 
Mens jeg skriver disse linier, er sommeren 
kommet over os med sol og varme. Vi er i 

gang med at gøre det lidt hyggeligt i gården, 
da mange brugere gerne vil sidde i gården 
og nyde solen, men da det ikke er alle der 
kan tåle solen for godt, har vi opsat en 
pavillion på 9 m2, så der er mulighed for at 
gå i skygge. Den forventer jeg, at vi får rigtig 
megen glæde af i sommer. 
Vi har haft brugermøde nr. 2, som mest var 
en opfølgning på mødet i januar, som 
resulterede i nogle 'husregler', som vi 
hjælper hinanden med at indrette os efter. 
Jeg ved godt, at vi skriver om fredagstræf 
næsten hver gang, men det er altså, fordi vi 

har nogle rigtig gode 
aftener, som vi gerne vil 
dele med jer. Sidst har 
vi haft besøg af Ellen 
Margrethe og Carsten 
Jørgensen fra Skjern, 
som sang og vidnede 

for os. Og det lykkedes os at overtale dem 
til at komme igen. 
I maj er der udflugt med Arken.

Bent Larsen



Tit skriver jeg om 
fester og fredagstræf, 
og hvad der er med til 
at gøre hverdagen 
anderledes, men hvor-
dan ser en hverdag 
egentlig ud på Arken?
Jeg vil prøve at give et 
billede af torsdag d.26. 
april.
Lidt før kl.8 låser Bent 

døren op i den lille port til Arkens baggård, 
Jytte kommer ret hurtigt herefter. Hver især 
begynder dagen med helt fastlagte opgaver. 
Jytte laver kaffe og gør sig klar som 
telefondame. Bent tjekker post, inden han 
kører efter rundstykker. Jeg kommer 
dryssende og ser, at alt er under kontrol. 
Klokken 8.30 går vores direkte udsendelse 
”Morgenkrydderen” i luften.
Kl. 9.15 har vi morgenandagt og rundstykker 
for alle ankomne medarbejdere. Så går 
Esther til radioen, mens Brita går til kontor og 
boghandel. Nu er Svend Aage fra sømands-
missionen kommet. Han skal ned på havnen 
og se, om nogle af søfolkene har lyst til en 
lille snak. Kl.10 slår vi så dørene op til 
kaffestuen. Der står allerede en gæst på 
trappen, klar til at komme ind. Inden længe 
sidder der seks stykker og hygger sig med 
kaffen. Der er højt humør, og vittighederne 
flyver hen over bordet. Undertiden skal 
vittighederne lige styres lidt. Samtidig med 
laves der mere kaffe, og telefonen ringer 
flittigt og skal besvares. To af vore gæster 
skal ud i cykelværkstedet, de skal få en brugt 
cykel til at ligne en ny. Den skal bruges til 
konfirmationsgave til den enes søn. Der er 
kommet nye til kaffestuen, og andre går igen, 
og sådan fortsætter det dagen igennem. 
Nogle af Arkens brugere kommer for en lille 
kort visit, andre vil gerne være her i længere 
tid.

 Over middag går nogle af vore frivillige fra 
om formiddagen hjem, og nye kommer til. 
Dorit er kommet for at passe boghandlen 
og bestille nye varer. Anne Grethe og Per 
er kommet. De laver kaffe og henter og 
bringer en deltager til torsdagskredsen, 
mens de samtidig servicerer i kaffestuen. 
Bents dag er gået med samtaler/snak i 
kaffestuen og på telefonen, samt med et 
øje ude i cykelskuret, måske også med lidt 
info til kontor og radio. Nu skal han snart 
have torsdagsbibelkreds, så der skal lige 
lidt tid til forberedelse. Bents eget 
kontorarbejde nåede han ikke så meget af. 
Min dag er ligeledes gået med snak i 
kaffestuen og på telefonen, med indkøb og 
besøg, krydret med en hel del kaffe. Jeg 
når da også lige ind på kontoret og ser, 
hvad der ligger, men der kommer heldigvis 
en dag igen i morgen.
Kl.16 går døren op til torsdagsbibelkredsen, 
som nu er forbi, fem damer og en herre 
kommer glade ud. De snakker og takker for 
dagen med bibelkreds og for Anne Grethes 
lækre hjemmebag. Mens Bent og 
bibelkredsen har været inde ved siden af, 
har Per holdt andagt i kaffestuen, og der er 
sunget et par sange. Derudover er der 
skrællet 20 kg kartofler til fredagstræf i 
morgen aften. Hov, nu kommer de 2 fra 

cykelskuret 
tilbage, de 
har lige haft 
en lille 
middags-
pause hos 
en 
kammerat 
fra 12 -16, 
men nu skal 
der også 

ske noget med den cykel, inden Arken 
lukker kl.17

,



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40, 6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside:
www.arkenesbjerg.dk
E-mail:
arken@arkenesbjerg.dk
Bank: Faster Andelskasse
Reg. Nr. 5958
Konto: 1006299

ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk
Giro: 862 2221

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk
Bank:
Reg. Nr. 0872
Konto: 7805671658

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver og
støtte fra fonde. Der er to fuldtids-
ansatte. Derudover er der ca. 40 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.
Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller bruge vedlagte girokort.
Arkens leder er Bent Larsen.

Møderne er i Luthersk Missionsforening
Stenhuggervej 28
6710 Esbjerg V.
Hvis ikke andet er anført, er møderne kl. 19.30

Juni 2012

Tirsdag 05. Lovsangsmøde med nadver-
  fejring v/Claus Aaskov

Fredag 08. Kulturmøde kl. 17.30

Tirsdag 12. Møde v/ Peter Fredensborg,
  Billund

Lørdag 23. Kl. 18.00. Skt. Hans fest hos
  Gitte og Holger, Hygum 
  Engvej 1

Tirsdag 26. Intet møde  

Juli 2012
 
Tirsdag 03. Møde ved Jakob Breum 
  Mogensen

Tirsdag 24. Sommermøde med frit
  samvær v/Hans Larsen

Tirsdag  31.  Møde ved Henrik Nissen,
  Tarm 



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix (G)
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: De satte spor v/
 Niels-Jørgen Østerby
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

  
  

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Interview med
 Lea Kjeldsen 1:2 
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikspolen v/
 Jens Erik Christensen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Lidt af hvert v/Dan
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Interview med
 Lea Kjeldsen 2:2
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Tusmørke v/
 Erik Sundgaard
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Sange jeg kan li’ v/
 Aase Ejsing
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30:  Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Nu musik i Arken
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: De satte spor (G)   
18.00: Afvist v/
 Anne Christine Serop
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikspolen (G)
18.00: Afvist v/
 Anne Christine Serop
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Afvist v/
 Anne Christine Serop
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Musikprogram
 v/Laurids Nielsen
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Musikprogram
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22 

08.30: Musikprogram
 v/Bent Larsen 
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder 
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Ny musik i Arken (G)
18.00: Afvist v/Anne C. Serop
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Musikprogram
 v/Maren Nielsen
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Nielsen 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
17.30: Program v/
 fredagshold 2
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Program v/
 fredagshold 2
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Hold 3
 Vejen gennem Bibelen
17.30: Program v/
 fredagshold 3
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Program v/
 fredagshold 3
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Hold 4
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/
 fredagshold 4
18.00: Guds ord er levende 
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Program v/
 fredagshold 4
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder 
 Vejen gennem Bibelen
17.30: Sange jeg kan li'
 v/Aase Ejsing
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Program v/
 fredagshold 2 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Hold 3
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix (G)
21.30: Program v/
 fredagshold 3 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Hold 4
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Program v/
 fredagshold 4 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/
 fredagshold 2
18.00: Program v/
 fredagshold 2 (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Føljeton (G)
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/
 fredagshold 3
18.00: Program v/
 fredagshold 3 (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Føljeton (G)
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/
 fredagshold 4
18.00:  Program v/
 fredagshold 4 (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix (G)
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix (G)
21.30: Program v/ 
 fredagshold 1 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/
 fredagshold 1
18.00: Program v/
 fredagshold 1 (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder 
 Vejen gennem Bibelen
17.30: Program v/
 fredagshold 1
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Program v/
 fredagshold 1
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram
 v/Laurids Nielsen
09.00: Ældrehjørnet
 v/Jens Holm
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram
 v/Jens Peter Schmidt
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram 
 v/Maren Nielsen
09.00: Ældrehjørnet 
 v/Laurids Nielsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/
 fredagshold 2 (G)
18.00: Afvist v/
 Anne Christine Serop
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Guds ord er levende (G)
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/
 fredagshold 3 (G)
18.00: Afvist v/
 Anne Christine Serop
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Guds ord er levende (G)
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/
 fredagshold 4 (G)
18.00: Afvist v/
 Anne Christine Serop
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med
22.00: Musik og Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Musik Non-Stop
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

08.30: Musik Non-Stop
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med   
22.00: Musik og Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/
 fredagshold 1 (G)
18.00: Afvist v/
 Anne Christine Serop
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)




